מושך שיק שלא רוצה לקחת על עצמו סיכון שהחובה יופר, רשאי להגביל את סחירות השיק ע"י הכיתוב "למוטב בלבד".

מאחר והצרכן הממוצע לא מודע למעמדו של השיק כמסמך סחיר, אשר עלול לחייב, בתשלום עבור שירות או מוצר שלא קיבלו, נעשה תיקון לסי' 5ג' לחוק הבנקאות (שירות ללקוח, התשמ"א 1981, לפיו בטופסי שיקים שבנק מנפיק ללקוח, יהיו מודפסות מילים האוסרות את העברתם, אלא אם הלקוח ביקש שלא ירשמו המילים.

סיכום ומסקנות אופרטיביות

פסק הדין מחדד את העובדה לפיה מי שמקבל שיק לידיו ומבקש ליהנות מהמעמד המיוחד של אוחז כשורה, צריך להקפיד הקפדה יתרה בבחינת השיק אותו הוא מקבל לידיו.